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Uchwala Nr XW124l01

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 21 grudnia 2001 r.

w sprawie: znian w uchwale Nr DVll5/01 Rady Miejskiej w llalinowie zdnra28 listopada 2001 r.

w sprawie wysokosci stawek podatku oraz nieruchomoSci , podatku od Srodk6w

transportowych i oplat lokalnych na 2002 rolc

Na podstawie ar1.18 ust.2,pkt 8 art.41 ust.l i art.42ust.1 ustawy zdrua 08 marca 1990 roku -

o samorzqdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Z 1996 r. Nr 13, poz.74 zp6irnejszymi zmianami)
art.5 ust.1,art.10 pkt 1,2, art.l  ust. i, pkt 4, art.19 pkt I lit.a ustawy z dnia 12 stycmia 1991 roku -

o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz.31 zp6irrrejszymi mrianami orazRoryorz4dzenia
Ministra Finans6w zdnta 18 pa2dziernika 2001 roku w sprawie okreSlenia g6rnych stawek kwotowych
w niekt6rych podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz.l375)

Rada Miejska w Halinowie postanawia co nastgpuje:

$ l

W Uchwale Nr IX/l15/01 Rady Miejskiej w Halinowie z dnra 28 listopada 2001 r. wprowadza sig'
nastEpuj4ce zmiany:

1) w $ 2 i otrzymaje brzmienie:
- "Uchwala siE podatek od posiadania ps6w w wysoko5cizs,0O zl. od psa
- Zwakna siE mieszkaric6w gminy Halin6w z podatku od posiadania ps6w"

2)  w$3dopisu jes iq:
..ryilmacza sig na inkasent6w oplaty targowej w miejscowo6ci Okuniew - Pani4BarbarE Hebdq,
w Halinowie Pani4Danutp Korika.

3) Paragraf 4 zmierria sig i otrqymuje brzmienie:

Ustala sig wysokoSd stawek podatku od Srodk6w transporowych:

1. od samochod6w ciqzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony wlqcznie
- posiadaj4cych katalizatory

b) powy2ej 5,5 tony do 8,5 tony wi4cznie
- posiadaj4cych katalizatory

- 600,00 zl.
- 500,00 zl.

- 900,00 zt.
- 600,00 zl
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- 1.200,00 zl.
- 700,00 zl.
- 1.200,00 zl.
- 800,00 zl.

od samochod6w ciE2arowych z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym
za r6wnowa2ne o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:

c) powyzej 8,5 tony do 10,5 tony
- posiadaj4cych katalizatory

d) powyzej 10,5 tony do 12 ton
- pos iadaj 4c y ch katalizatory

a) r6wnej lub wy2szej nZ 12 torl a mniejszej nrL lS ton:
- o liczbie osi - dwie
- o liczbie osi - trzy

b) r6wnej lub wy2szej niz 18 ton, a mniejszej rtt226 ton:
- o liczbie osi - trzy
- o liczbie osi * cztery i wiEcej

c) r6wnej lub wyZszej nn26 ton:
- o liczbie osi - cztery i wiqcej

- o liczbie osi - dwie
- o liczbie oti - ttry

b) r6wnej lub wyzszej nD l8 torq a mniejszei nt226 tonl.
- o liczbie osi - trry
- o liczbie osi - cztery i wigcej

c) r6wnej lub wyzszej nr226 ton:-
- o liczbie osi - cztery

a) od 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie
- posiadajqcych katalizatory

b) powyzej 5,5 tony do 9 tc'n wl4cznie
- posiadaj4cych katalizatory

c) powyzej 9 ton do mniej ni2 12 ton
- posiadajqcych katalizatory

3. od samochod6w cigzarowych zinrrym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej
masie calkowitej pojazdu:

a) r6wnej lub wyZszej ni. 12 ton, a mniej szej ni| 1 8 ton:

- 700,00 zt.
- 500,00 zl.

- 900,00 zl.
- 600,00 zl.

- 2.000,04 zl.

- 1.700,00 zl.
- 700,00 zl.

- 2.A00,00 zl.
- 1.200,00 zl.

- 7.200,00 zl.

4. od ci4gnik6w siodlowych i balastowych prirystosowanych do uZywania lqcmie
znaczopqlub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespdu pojazdu:

- 600,00 zl.
- 400,00 zl.
- 900,00 zl.

- 600,00 zl.
- 1.400,00 zl.
- 900,00 zl.

5. od ci4gnik6w siodlowych i balastowych prrystosowanych do uqywania lqcznie z naczepq
lub przyczep4zzawieszniem pneumatycmym lub zawieszeniem uzranym za r6wnowa2ne
o dopuszcalnej masie calkowitej zespofru pojazdu:

a) r6wnej lub wyZszej nn 12 torg a mniejszei rtt| 31 ton:
- o liczbie osi - dwie - 700,00 zl.

b) r6wnej lub wyZszej il231ton, a mniejszej niZ 40 ton:
- o liczbie osi - dwie - 1.400,00 zl.
- o liczbie osi - trzy - 1.200,00 zl.

c) r6wnej lub wy2szej nrz40 ton, a mniejszeinr244 tony:
- o liczbie osi - trzy - 1.600,00 zl.
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6. od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uZywania lqcnri,e znaczepq
lub przyczep4 z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie calkowitej
zespolu pojazdu:
a) r6wnej lub wyZszej ntz 12 to4 a mniejszej nrz 31 ton:

- o liczbie osi - dwie
b) r6wnej lub wyzszej nn3l ton" a mniejszei ni 40 ton:

- o liczbie osi - dwie
- o liczbie osi - trry

c) r6wnej lub wyzszej ni?40 ton, a mniejszejnr?44tony:
- o liczbie osi - trzy

- o liczbie osi - jedna

b) r6wnej lub wy2szej nt225 ton"
- o liczbie osi - jedna
- o liczbie osi - dwie

amniejszej ni2 28 ton:

c) r6wnej lub wyzszej rn:228 ton, a mniejszej nk 38 ton:
- o liczbie osi - dwie
- o liczbie osi - trzv

d) r6wnej lub wyiszej ni2 38 ton:
- o liczbie osi - dwie
- o liczbie osi - trzv

900,00 zl.

1.700,00 zl.
1.600,00 zl.

2.250,00 zl.

7 . od przyczep i naczep, kt6re l4cmie z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczaln4 mast calkowit4
od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyj4tkiemari4zanych wyl4czrie z dzialalnofici4 rolnicz4 prowadzon4
przez podatnika podatku rolnego:

o a) od 7 ton do mniej nD 12 ton - 600,00 zt.

8. od prryczep lub naczep zzawieszetiem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za r6wnowaine
z wyj4tkiem zvti4zanym wyl4cznie z dzialalno6ciq rolniczq prowadzon4 przez podatnika podatku
rolnego, kt6re l4cmie z pojazdem silnikowymposiadajq dopuszczaln4 masg calkowit4 zespolu pojazdu:

a) r6wnej lub wyiszej ilz 12 toq a mniejszej uL 25 ton:
- 300,00 zl.

- 400,00 zl.
- 300,00 zl.

- 900,00 zl.
- 700,00 zl.

- 1.200,00 zl.
- 1.000,00 zl.

9. odprzyczep lub naczep ziwrym systemem zawieszenia osi jezdnyclr, z wyj4tkiem rwiqzanych
wyl4cznie z dziatalnolci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego, kt6re l4cznie
z pojazdemsilnikowym posiadaj4 dopuszczalnq masg calkowitq:

a) r6wnej lub wyZszej ilr.12 ton, a mniejszej ni225 ton:.
- o liczbie osi - j"dtta

b) r6wnej lub wy2szej ni225 ton, a mniejszej nr? 28 ton:

500,00 zl.

- o liczbie osi - jedna
- o liczbie osi - dwie

c) r6wnej lub wyzszej nt228 ton, amniejszejnn 38 ton:
- o liczbie osi - dwie
- o liczbie osi - trzy

- 600,00 zl.
- 400,00 zl.

- 1.400,00 zl.
- 1.000,00 zl.
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d) r6wnej lub wyiszej ni2 38 ton:
- o liczbie osi - dwie
- o liczbie osi - trar

l0.od autobus6w w zaleinoi:ci od liczby

a) do 15 miejsc
- posiadaj 4c y ch katalizatory

b)powyzej 15miejsc do 30miejsc
- posiadaj4cych katalizatory

c) powyzej 30 miejsc
- posiadaj4cychkatalizatory

str.4

miejsc do siedzenia:

1.600,00 zl.
1.400,00 zt.

600,00 zl.
300,00 zl.

900,00 zl.
500,00 zl.

1.600,00 zl.
1.100,00 d.

Pob6r podatku od Srodk6w transporowych pobierany bqdzie w kasie Urzqdu Miejskiego.

$2

Pozostale zapisy Uchwaly Nr IX/1 15/01 Rady Miejskiej w Halinowie pozostaj4 bez zmian.

$3

Wykonanie uchwaty powierza sig Zarz4dowi Miejskiemu.

$4

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzieruriku Urzqdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.

Uchwala wchodzi w irycie po uptywie 14 dni od ogloszenia i obowi4zuje w roku kalendarzowym
2002.
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